
Příloha č. 1 k záměru č. 5/2019 

Stránka 1 z 2 

 

PŘIHLÁŠKA K ZÁMĚRU Č. 5/2019 

 

Prodej pozemků včetně součástí a příslušenství, v katastrálním území Ohnišov 

ŽADATEL FYZICKÁ OSOBA: 

a) jméno a příjmení, rodné číslo: 

manžel/ka nebo druh/žka: 

b) jméno a příjmení, rodné číslo: 

 

 

c) adresa místa trvalého pobytu: 

 

 

 

d) kontakt (telefon, mail, jiná korespondenční adresa): 

 

 

 

 

POŘADÍ POŽADOVANÝCH PARCEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEVYPLNĚNÉ ŘÁDKY VE SLOUPCI „PARCELA PRO VÝSTAVBU Č.“ PROŠKRTNĚTE!!! 
V PŘÍPADĚ ZÁJMU JEN O NĚKTERÉ PARCELY DOJDE K VYŘAZENÍ PŘIHLÁŠKY, POKUD 

BUDOU PARCELY V NÍ UVEDENÉ OBSAZENY ZÁJEMCI S DŘÍVE DORUČENOU 
PŘIHLÁŠKOU!!!! 

 
 

Pořadové 

číslo 

Parcela pro výstavbu č. 

1. NEJVÍCE 

POŽADUJI 

 

2.  

3.          NEJMÉNĚ 

             POŽADUJI 

 



Příloha č. 1 k záměru č. 5/2019 

Stránka 2 z 2 

 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE: 
 
Prohlašuji, že ke dni podání této přihlášky nejsem dlužníkem obce Ohnišov ani obcí 
zřízených právnických osob, jsou mi známy závazné podmínky přihlášení se k záměru č. 
5/2019 na prodej pozemků v katastrálním území a obci Ohnišov a s těmito bez výhrad 
souhlasím. Dále čestně prohlašuji, že jsem osobou, která je oprávněna nabývat nemovitosti 
v České republice, jsem svéprávný/á, nevlastním ve výlučném vlastnictví nebo ve společném 
vlastnictví manželů či v podílovém vlastnictví v družském stavu pozemek či pozemky vhodné 
pro výstavbu rodinného domu nebo již rodinný dům či domy pro tento účel rozestavěné či 
zkolaudované v obci Ohnišov a žádná skutečnost mi nebrání uzavřít řádnou kupní smlouvu 
s obcí Ohnišov. 

Informace o zpracování osobních údajů 

Obec Ohnišov (dále jen „Správce“) tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (dále jen „Nařízení”), informuje, že: 

 Osobní údaje Žadatele budou zpracovány za účelem uzavření smlouvy na základě 
právní povinnosti správce. 

 Důvod poskytnutí osobních údajů je zpracování materiálů pro jednání orgánů obce 
Ohnišov v souvislosti s majetkoprávní operací. 

 Při zpracování osobních údajů Žadatele nebude docházet k automatizovanému 
rozhodování ani k profilování.  

 Správce má pověřence pro ochranu osobních údajů a tím je Ing. Eva Linhartová. 
 Správce nepověřil zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele. 
 Správce neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení. 
 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Žadatele do třetí země, mezinárodní 

organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám. 
 Doba zpracování osobních údajů se řídí příslušnými právními předpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: ............................     Podpis: .......................................... 


